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CONCLUSIONI DEFINITIVE 

a) BENI:   

in Langosco (PV), Via Giuseppe Garibaldi n° 28. 

fabbricato ad uso abitativo composto da tre locali e cucina al piano terreno, due locali al 
piano primo e corte in proprietà esclusiva su cui insistono accessori e servizi in corpo 
staccato, con orto di pertinenza. Il tutto censito al Catasto del Comune di Olevano 
Lomellina, come segue: 

Catasto Fabbricati 

− Foglio 14, mappale 57 sub. 2, graffato con subalterno 3, categoria: A/4, classe: 1, 
consistenza: 6,0 vani, Superficie catastale: totale mq. 179 m2 escluse aree scoperte 
161 m2, Via Giuseppe Garibaldi n. 28, Piano T-1, rendita: € 142,54, 

Catasto terreni 

− Foglio 14, mappale 58 sub. 3, classe: Seminativo 1, Superficie 02 are 48 centiare, R.D. 
€ 2,50 R.A. € 1.73 

Intestati a: 

ESECUTATA, proprietà per 1/1 

Coerenze da nord dei beni in corpo alla mappa di N.C.T. 

Per il mappale 57 sub 2 graffato con sub 3 

mappale 1460, proprietà di terzi, mappale 1221, 

per il mappale 58; 

mappale 632, angolo con mappale 1460, mappale 57, mappale 1221, mappale 1372 

b) QUOTA DI PROPRIETÀ:  
intera 

c) REGIME PATRIMONIALE ESECUTATA:  

All’acquisto dei beni pervenuti per rogito l’esecutato risultava nubile 

d) ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI: 

iscrizioni 

1. Ipoteca volontaria a carico di ESECUTATA, per 1/1 di proprietà - Conservatoria RRII di 
Vigevano n. gen./part. 10682/1593 in data 18/12/2019 - Derivante da atto di mutuo a 
favore di PROCEDENTE, per la complessiva somma di € 200.582,00, capitale 
33.721,54,00 al 1.5%, per anni 30 mesi sui beni in Langosco censiti al Catasto 
Fabbricati foglio 14 map. 57 sub 2 graffato al foglio 14 map. 57 sub 3 e foglio 14 map 
58 del catasto Terreni; atto in data 22/07/2004 n. 197979/20607 di rep. del Notaio Dott. 
Ligori Luigi di Vigevano 

trascrizioni 
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1. Trascrizione nn. 5047/3604 del 10/06/2019 presso la Conservatoria RR.II. di Vigevano 
a favore di PROCEDENTE Atto: Pubb. Ufficiale: Ufficiale Giudiziario Tribunale di Pavia 
in data 18/08/2023 rep. n. 5111 contro ESECUTATA proprietaria 1/1 dei beni in 
Langosco censiti al Catasto Fabbricati foglio 14 map. 57 sub 2 graffato al foglio 14 
map. 57 sub 3 e foglio 14 map 58 del catasto Terreni 

e) STATO DI POSSESSO:  

Alla data del sopralluogo, eseguito con l’assistenza del custode giudiziario il 05.02.2024, i 
beni risultavano occupati dall’esecutata 

f) VALORE DEL BENE E ABBATTIMENTI: 

Valore della quota di 500/1000: €      87.700, 00 

Riduzione del valore del 15%, arrot. €      13.200,00 

Spese tecniche di ripresa edilizia e catastale: €        2.500,00 

Prezzo base d’asta €      72.000, 00 

g) CRITICITÀ: 

Nessun impedimento alla vendita  

RELAZIONE PERITALE 

Beni in LANGOSCO (PV) 
                          Lotto unico 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA  

NELL’ATTO DI PIGNORAMENTO: 

… di voler assoggettare ad espropriazione i beni immobili di seguito descritti per la quota di piena 
proprietà di ESECUTATA, nata a Mede (PV) il 22/02/1984 e residente in Langosco (PV) Via 
Giuseppe Garibaldi n. 28:  

COMUNE DI LANGOSCO (PV) VIA CASE SPARSE N. 7: 

N.C.E.U., fg. 14, part. 57, sub. 2, cat. A/4; 
N.C.E.U., fg. 14, part. 57, sub. 3, cat. A/4; 
N.C.T., fg. 14, part. 58,2 are 48 centiare, cat. T. 

SECONDO LE ATTUALI RISULTANZE: 

in Langosco (PV), Via Giuseppe Garibaldi n° 28. 

fabbricato ad uso abitativo composto da tre locali e cucina al piano terreno, due locali al 
piano primo e corte in proprietà esclusiva su cui insistono accessori e servizi in corpo 
staccato, con orto di pertinenza. Il tutto censito al Catasto del Comune di Olevano 
Lomellina, come segue: 

Catasto Fabbricati 
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− Foglio 14, mappale 57 sub. 2, graffato con subalterno 3, categoria: A/4, classe: 1, 
consistenza: 6,0 vani, Superficie catastale: totale mq. 179 m2 escluse aree scoperte 
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

7.  PRATICHE EDILIZIE 

L’immobile risulta edificato prima del 01/09/1967 dopo tale data risulta presentata al 
Comune di Langosco la segnalazione certificata d'inizio attività in data 26/07/2019 prot. n. 
0001169 per lavori di manutenzione straordinaria per “realizzazione di bagno con anti 
bagno, rifacimento di pavimenti e rivestimenti - rifacimento di intonaco interno ammalorato 
e manutenzione di serramenti e porte”. Lavori ultimati in data 01/02/2021. Segnalazione 
certificata asseverata per l’agibilità, n. 00002361 di protocollo del 04/02/2021.  

DESCRIZIONE  

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA: 

in Langosco (PV), Via Giuseppe Garibaldi n° 28. 

fabbricato ad uso abitativo composto da tre locali e cucina al piano terreno, due locali al 
piano primo e corte in proprietà esclusiva su cui insistono accessori e servizi in corpo 
staccato, con orto di pertinenza. Il tutto censito al Catasto del Comune di Olevano 
Lomellina, come segue: 

Catasto Fabbricati 

− Foglio 14, mappale 57 sub. 2, graffato con subalterno 3, categoria: A/4, classe: 1, 
consistenza: 6,0 vani, Superficie catastale: totale mq. 179 m2 escluse aree scoperte 
161 m2, Via Giuseppe Garibaldi n. 28, Piano T-1, rendita: € 142,54, 

Catasto terreni 

− Foglio 14, mappale 58 sub. 3, classe: Seminativo 1, Superficie 02 are 48 centiare, R.D. 
€ 2,50 R.A. € 1.73 

Intestati a: 

ESECUTATA, proprietà per 1/1 

Coerenze da nord dei beni in corpo alla mappa di N.C.T. 

Per il mappale 57 sub 2 graffato con sub 3 

mappale 1460, proprietà di terzi, mappale 1221, 

per il mappale 58; 

mappale 632, angolo con mappale 1460, mappale 57, mappale 1221, mappale 1372 
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mapp sub categ piano destinazione slp altezza orient cond s lorda % com mq comm.

tinello 14,60 2,90 Sud Ovest buone 1
cucina 12,90 2,90 Nord/Est buone 1

soggiorno 16,30 2,90 Sud/Ovest buone 1
antibagno 1,60 2,90 int buone 1

bagno 5,20 2,90 Nord/Est buone 1
somma pt 50,60 73,40 73,40
scala pt-p1 6,00 int buone 1

stanza 26,90 3,00 s/o - s/o buone 1
stanza 29,00 3,00 s/o - s/o buone 1

somma p1 61,90 78,00 78,00
T+1 to tale residenza 112,50 151,40 151,40

balcone 9,80 Sud Ovest medie 10,5 0,5 5,25
accessorio 1 17,20 3,00 s/o - s/o cattive
accessorio 2 21,90 2,50 nord+ovest cattive
accessorio 3 5,30 2,60 nord+ovest cattive
accessorio 4 4,50 2,60 sud+ovest cattive

somma accessori 58,70 62,70 0,3 18,81
3 terreno orto medie 248,00

171,20
175,46

A/4

T

totali

T

1

57 2 graf 3

 

Superficie Lorda residenziale: mq 151,40 – valutazione commerciale m2 151,40 
Superficie Calpestabile residenziale: mq 112,50 
Superficie Lorda balcone: mq 10,50 – valutazione commerciale parametrata m2 5,25 
Superficie Calpestabile balcone: mq 9,80 
Superficie Lorda rustici: mq 62,70 – valutazione commerciale parametrata m2 18,80 
Superficie Calpestabile balcone: mq 58,70  

CARATTERISTICHE EDILIZIE ED IMPIANTI 

Caratteristiche Strutturali 

Copertura: a falde  

Scale: in laterizio pieno 

Solai: travi in legno  

Strutture verticali: in laterizio.  

Travi: legno 

Componenti  Edilizie  (in discreto stato di manutenzione) 

Ingresso  unità residenziale indipendente  

Cancello  carraio: non presente 

Manto di copertura: Struttura portante in legno con manto di copertura in coppi di laterizio;  

Infissi esterni: Finestre e portefinestre in parte in legno complete di vetri termoisolanti. 

Oscuramento con persiane in legno. 

Infissi interni: porte in legno ad anta  

Porta d’ingresso: in legno a doppia anta specchiata e persiane in legno verniciate verdi 

Pareti esterne: intonaco a civile colorato su strato di coibentazione 

Pareti interne: intonaco – bagno rivestimento in ceramica  

Pavim. interna: Piano Terra e primo: pavimenti con piastrelle di gres, bagno in ceramica 

color chiaro  

Scala: pedate e alzate rivestite in pietra serizzo 

Caratteristiche Impianti (mancano le certificazioni se a norma) 

Elettrico:   presente sottotraccia 

Idrico: presente sottotraccia 
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